FABULATIO. — Fabulationes sunt Haereticorum colloquia, XI, 322.

FACIES. — Faciem avertere quomodo dicatur Deus, X, 287. — Facies aliquando in Hebreo sumitur pro ira, XI, 145.

FACULTAS. — Facultas exequendi non erit in inferno, licet futura sint desideria mala, X, 373.

FAMES. — Fames verbi Dei calamitas est, XI, 661.

FAMILIUS. — Famulorum domesticorum officia, VIII, 425.

FAUSTINUS. — S. Faustini Diaconi opera, XII, 381.

FAUSTUS. — Fausti Rheyensis opera, XII, 409.

FELICITAS. — Praefatio de aeterna felicitate, VIII, 317. — Aeterna felicitas sanctorum sub nomine regni Dei, VIII, 319. — Felicitas iniquorum magna est tentatio, X, 232. — Felicitas vera quamnam, X, 447. — Felicitas mundana cito pertransit, XI, 479.

FELINUS. — Felini Sandei opera, XII, 470.

FELIX. — Papa Felix II non fuit Arianus, XI, 96.

FEMINA. — Illustrum feminarum laudes, IX, 372.

FERRANDUS. — Ferrandi Diaconi opera, XII, 412.

FESTUM. — Errores circa celebrationem festorum, III, 300. — Christiani non possunt festa veteris Testamenti observare nec sabbatum, III, 302. — Festa Iudeorum et sabbatum non fuerunt aeterna, III, 302. — Festa Christianorum ratione ordinis et mysterii celebrantur, III, 303. — Dies festorum aliis diebus sunt sacraiores, III, 303. Argumenta solvuntur, III, 304. — Magnum discrimen est inter festa Iudeorum et festa Christianorum, III, 305. — Observatio festorum recte precipitur, III, 305. — Festa obligant conscientiam citra

scandalum et contemptum, III, 303. — Festa Iudeorum gravia erant, III, 307.

— Non tenemur ad non peccandum peculiariter in diebus festorum, III, 307. — Origo festorum quorundam Domini, III, 318. — Errores festi sanctorum, III, 319. — Bonum est colere dies festorum sanctorum, III, 319. Probatur Concilii et Patribus, III, 319. Probatur rationale, III, 320. — De festo conceptionis B. Mariæ Virginis, III, 321. — Origo quorundam festorum B. Mariæ Virginis, III, 321. — Festa hodie male celebrantur, IX, 41. — Festorum profanatio quantum malum sit, IX, 41. — Ad festa pia celebranda hortatio, IX, 41.

FICUS. — Fici similitudo tripliciter explicatur, IX, 15.

FIDELIS. — Inter doctrinam fidelium et doctrinam gentilium Philosophorum comparatio, IX, 523. — Fideles significantur aliquando per oves et boves, X, 45. — Fideles populi quomodo vocantur commandandi et illa, X, 291. — Fidelibus non primitus carentia inopis sed consolatio spiritualis, X, 207. — Fidelium numerus magnus, X, 1125. — Fideles infidelium esca, XI, 30.

FIDES. — Duobus modis fides consideratur, I, 492. — Fides Petri dupliciter est fundamentum Ecclesie, I, 492. — Quatuor modis fidei dogmata probantur, III, 94.

— Actualem fidem non habent parvuli, III, 547. — Sine fide non justificantur parvuli, III, 549. — Primi parentes amiserunt fidem, V, 314. — An sola fides justificet, VI, 172. Haec veritas quinque argumentis demonstratur, VI, 174. — Primum argumentum ex dispositionibus ad justitiam deducitur, VI, 171. Prima dispositio est fides, VI, 174. Probatur S. Scriptura, VI, 174. Probatur Patribus, VI, 174. Probatur ratione, VI, 175. Secunda dispositio est

timor, vi, 175. Probatur S. Scriptura, vi, 175. Probatur Patribus, vi, 175. Probatur ratione, vi, 173. Tertia dispositio est spes, vi, 173. Probatur S. Scriptura et Patribus, vi, 173. Quarta dispositio est dilectio, vi, 173. Objectiones diluvuntur, vi, 175. Quinta dispositio est penitentia, vi, 177. Sexta dispositio est propositum perciendi Sacramenta, vi, 177. Septima dispositio est propositum novae vite, vi, 177. Secundum argumentum seducitur ex alii principio, vi, 177. — Fides vera potest a dilectione alisque virtutibus reipsa eparari, vi, 179. Probatur S. Scriptura, vi, 179. Probatur exemplis, ii, 181. Probatur Patribus, vi, 181. Objectiones solvuntur, vi, 181. Probatur aliis testimonis, vi, 184. Probatur ratione fidei et charitatis, vi, 184. Probatur absurdus consequence, vi, 183. Probatur consensu veterum Patrum, vi, 183. Sex objectiones solvuntur, vi, 184. Tertium argumentum deducitur a remotione causarum que possunt reddi cur fides sola justificet, vi, 184. Prima causa est auctoritas verbi Dei, vi, 184. Secunda causa est voluntas Dei, vi, 185. Tertia causa est natura ipsius fidei, vi, 186. Quartum argumentum deducitur ex modo ipsius fidei justificandi, vi, 187. — Valor fidei, vi, 187. — Premium fidei, vi, 187. — Quintum argumentum deducitur ex causa formalis justificationis et necessitate operum bonorum, vi, 191. Solvuntur argumenta ex S. Scriptura sumpta pro sola fide, vi, 191. Primum argumentum deducitur a testimonio qua docent hominem sine operibus justificari vi, 191. Secundum argumentum deducitur a testimonio ubi sola fides nominatur, vi, 193. Tertiū argumentum petitur a testimonio ubi dicitur homo gratis justificari, vi, 197. Quartum argumentum petitur a testimonio ubi dicitur homines qui credunt justificari et salvati, vi, 201. Quintum argumentum petitur a testimonio que pradicant efficaciam verbi Dei, iv, 602. Sextum argumentum petitur a testimonio que docent irritam fore legem si lege aut operibus nitatur et non sola fide accipiat, vi, 204. — Argumenta ex veteribus Patribus pro sola fide sumpta solvuntur, vi, 204. — Fides non est propria electorum et amitti potest, vi, 286. Probatur S. Scriptura, vi, 286. Probatur octo exemplis, vi, 287. Probatur quinque rationibus, vi, 289. Sol-

vuntur objectiones, vi, 289. — Fidem sine operibus mortuam esse explicatur, ix, 360. — Fidei lumen aeternum quid sit, ix, 313. — Fidei necessitas, ix, 313. — Efficacia fidei, ix, 313. — Præsentia fidei, ix, 313. — Firmitas fidei orthodoxa quinque argumentis corroboratur, ix, 525. — Fidei tempus aurora comparatur, infidelitas tenebris noctis, x, 304. — Fidem ad justitiam reputari quid, x, 184. — Fides requirit hominem vere humilem, xi, 280. — Fidei divinae signum quodnam sit, xi, 288. — Fidei propagatio caput per Apostolos in Jerusalem, xi, 254. — Actus fidei Italicus, xi, 267. — Iterum actus fidei Italicus, xi, 336.

FIDUCIA. — Quatenus fiducia in meritis possit collocari, vi, 337. — Erroris, vi, 337. — Sententia Catholica, vi, 337. — Fiducia sanctorum quam in Deo constituit, non ex fide sola, sed etiam ex bonis meritis nascitur, atque ideo summo studio merita querenda sunt ut apud Deum fiduciam habere possimus, vi, 337. Probatur S. Scriptura, vi, 337. Probatur Patribus, vi, 338. Probatur ratione, vi, 338. Objectiones solvuntur, vi, 338. — In bonis meritis, que vere talia esse compertum sit, fiducia aliqua collocari potest modo superbia caveatur, vi, 338. Probatur S. Scriptura, vi, 339. — Propter incertitudinem propriei justitiae et periculum inanis glorie tuissum est fiduciam totam in Dei misericordia sola et benignitate reponere, vi, 339. Probatur S. Scriptura, vi, 339. Probatur Patribus, vi, 360. Probatur ratione, vi, 360. — Fiducia in propria aut divinitate vana ostenditur, x, 379.

FILIA. — Filiae Ierusalem que sint, x, 316.

FILIUS. — Filius est Deus et proinde unus cum Patre, i, 253. Probatur ex utroque Testamento, i, 253. Objectiones diluvuntur, i, 253. Probatur ex veteri Testamento et objectiones solvuntur, i, 257. Probatur ex novo Testamento et objectiones solvuntur, i, 261. Probatur nominibus Dei, i, 274. — Attributa Dei tributa Filio competunt, i, 276. Objectiones solvuntur, i, 276. Opera Dei Filio tribuuntur, i, 281. — Filius crevit, i, 282. — Filius conservat, i, 284. — Filius salvat, i, 284. Filius prædictus, i, 284. — Filius miracula patrat, i, 284. — Patres Filium ut Deum agnoscunt, i, 285. Objectiones solvuntur, i, 285. — Filium Sybillarum carmina ut Deum pra-

dicant, i, 296. — Miracula et visiones Filium ut Deum affirmaverunt, i, 296. — An Filius Dei sit *ad voces*, i, 333. — Recte Ecclesie symbolo *Filioque* addidit, i, 335. Objectiones Graecorum diluvuntur, i, 337. Quod Deus recte additum factis probavit, i, 338. — Filii inter humanas felicitates primo loco numerandi sunt, xi, 446. — Filii se habet ad Patrem ut radix ad arborem, xi, 463.